

Årsrapport 2018

CVR-nr. 32 67 45 77

Jesper Schmidt Frederiksen Holding ApS

Grevetofte 17

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

Jesper Schmidt Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Schmidt Frederiksen Holding ApS
Grevetofte 17
2670 Greve

CVR-nr.: 32 67 45 77
Stiftet: 18. januar 2010
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jesper Schmidt Frederiksen

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Associeret virksomhed

Holdingselskabet af 21.12.2017 A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på, at der er usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalandele i associeret virksomhed, andre værdipapirer og kapitalandele samt andre tilgodehavender. Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.000	-5.180
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-17.205	-167.210
Andre finansielle indtægter	0	38.487
Resultat før skat	-22.205	-133.903
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.205	-133.903
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.205	-167.210
Overføres til overført resultat	0	33.307
Disponeret fra overført resultat	-5.000	0
Disponeret i alt	-22.205	-133.903

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	98.726	115.931
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>217.352</u>	<u>217.352</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>316.078</u>	<u>333.283</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>316.078</u>	<u>333.283</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>9</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.009</u>	<u>20.009</u>
	Aktiver i alt	<u>336.087</u>	<u>353.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.726	95.931
6 Overført resultat	90.081	95.081
Egenkapital i alt	293.807	316.012
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	42.280	37.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.280	37.280
Gældsforpligtelser i alt	42.280	37.280
Passiver i alt	336.087	353.292

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på, at der er usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalandele i associeret virksomhed, andre værdipapirer samt andre tilgodehavender.

Kapitalandel i associeret virksomhed, andre værdipapirer og andre tilgodehavender har alle tilknytning til Wuxus-koncernen.

Aktiviteten i driftsselskabet Holdingselskabet af 29.11.2017 A/S er primo 2018 frasolgt til et nyt selskab mod en ejerandel på 40 % i det nye regi. Herved håber ledelsen at kunne fortsætte udviklingen.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2018	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2018	95.931	263.141
Årets resultat	-17.205	-167.210
Opskrivninger 31. december 2018	78.726	95.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	98.726	115.931

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Schmidt Frederiksen Holding ApS
Holdingselskabet af 21.12.2017 A/S, Ishøj	23,36 %	422.205	-73.651	98.726

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	217.352	130.000
Tilgang i årets løb	0	87.352
Kostpris 31. december 2018	<u>217.352</u>	<u>217.352</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	-31.670
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	31.670
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>217.352</u>	<u>217.352</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	95.931	263.141
Resultatandel	-17.205	-167.210
	<u>78.726</u>	<u>95.931</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	95.081	61.774
Årets overførte overskud eller underskud	-5.000	33.307
	<u>90.081</u>	<u>95.081</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatte aktiv på 13.kr.		